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Domek drewniany
Białystok 5x4m, 44mm
Cena 22 500,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Białystok
Niewielki domek drewniany Białystok jest doskonałą propozycją dla wszystkich, którzy szukają spokoju, komfortu i pięknej
aranżacji. Powierzchnia zabudowy umożliwia postawienie budynku bez żmudnych formalności i uzyskiwania pozwoleń. 

Nowoczesny domek drewniany
Nowoczesny domek drewniany został zaprojektowany na planie prostokąta o wymiarach 400 x 500 cm, wliczając w to
elementy wystające. Budynek jest kryty dwuspadowym dachem, wystającym z przodu. Daje niewielkie zadaszenie, które
umożliwia zaaranżowanie komfortowego, kameralnego tarasu. 

Wewnątrz budynku znajdziemy jedno duże pomieszczenie o łącznej powierzchni 17,50 m2. Możemy je wyposażyć w meble,
stolik czy sofę, które zapewnią wygodę podczas codziennego użytkowania. Za dnia domek może nam służyć jako salon, a w
nocy zamieniać się w sypialnię. Warto również pomyśleć o pomalowaniu drewna farbą, która wydobędzie z niego jego
naturalne piękno.
 

Domek letniskowy
Domek letniskowy Białystok możemy przeznaczyć do osobistych celów. Jego metraż doskonale spełni nasze oczekiwania
podczas urlopów i wolnych weekendów. Możemy również zaprosić do niego naszych gości i zapewnić im własną przestrzeń
oraz poczucie prywatności. Jest to tani domek do 25 m2, który możemy postawić na działce w towarzystwie innych w szeregu.
Plac będzie wyglądał schludnie i da przestrzeń do zamieszkania wielu osobom.

Od frontu budynku znajdują się częściowo przeszklone drzwi oraz dwa okna. Zapewniają one poczucie bezpieczeństwa i
wpuszczają do domku optymalną ilość naturalnego światła. Ściany boczne oraz tył są zabudowane drewnem, tworząc stabilną
i estetyczną konstrukcję. 
 

Tani domek Białystok
Domek drewniany Białystok, dzięki swoim niewielkim rozmiarom nie wymaga zbędnych formalności oraz uzyskiwania
pozwoleń na budowę. Dzięki temu możemy go postawić właściwie wszędzie, zapewniając sobie komfort użytkowania. Jego
powierzchnia daje możliwość optymalnego zagospodarowania przestrzeni, bez niepotrzebnych trudności. Ponadto budynek
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rewelacyjnie odnajduje się w otoczeniu natury. 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 2 900,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 100,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 1 150,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 050,00 zł )
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